Alle Deelnemers

Regio Marathon 3 - Tilburg 30-10-2021

Daguitslag DIC1/C2/M1/M2
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31-10-2021 14:21:13

nr

C16

M8
C29

C1
C15

C9
C20

M4
C19
C42

C4

M5
D46
M43
D12
C18
M37
C33

D2
C50

C3
C75

D1
M44
M51
D23
C56
M47
C57
M48
D13
C53
M29
M38
M35
M40

naam

Niek Berden HA
Koen Lankhaar HMB
Erik Agterdenbos HS
Henry Satter HS
Jens Klootwijk HA
Laurent Janse HS
Joél Bom HB
Martie de Zeeuw HMC
Teun van der Linden HB
Rik Houwers HS
Marnix van den Oever HA
Adriaan Provoost HME
Kaat van Steekelenburg DA
Bart Kooyman HMC
Emma Schoonhoven DS
Rutger Snoek HS
Fop Fonteijne HMF
Bas van der Sluijs HN
Anke Weerts DS
Hugo Hulleman HN
Jan Arie Scherff HS
Tom van Dijck HB
Lucy de Graaf DS
Toon Vermeer HMF
Hans de Vos HMF
Petra Andriessen-Hoekema DMD
Marijn Venderbosch HS
Gerjan Verhoeff HMB
Krijn van Nuland HS
Berry Thielen HME
Tialda Gerritsma DMD
Tade Salverda HN
Ed Blok HMD
Ad Swinkels HMG
Jan Op 't Hoog HME
Marc de Vrieze HMA

woonplaats

Tegelen
Babyloniénbroek
Tilburg
Zuilichem
Eindhoven
Yerseke
Ooltgensplaat
Est

Moergestel
Eindhoven

Wijk en Aalburg
Domburg
's-Hertogenbosch
Elsloo
Amersfoort
Eindhoven

Burgh Haamstede

Rossum
Eindhoven
Eindhoven
Waardhuizen
Moergestel
Helvoirt
Helvoirt
Dreumel
Eindhoven
Eindhoven
Den Bosch
Eindhoven
Berkel Enschot
Dongen
Eindhoven
Stampersgat
Mierlo
Moergestel
Kerkwerve

sponsor

60rnd 24km 00:36:37uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h

rnd grp pnt

60
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60
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60
60
60
60
54
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54
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46
46
45
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45
45
44
43
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43
42
42
34
28

25,1

21

18
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Alle Deelnemers 2

Regio Marathon 3 - Tilburg 30-10-2021

Transponderprint  D/C1/C2/M1/M2
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 C16 Niek Berden 60 36:37.717 29.981 29.981 0

2 M8 Koen Lankhaar 60 36:37.826 28.838 28.838 0

3 C29 Erik Agterdenbos 60 36:37.847 30.054 30.054 0
4 C1 Henry Satter 60 36:37.933 28.821 28.821 1

5 C15 Jens Klootwijk 60 36:38.039 30.439 30.252 0

6 C9 Laurent Janse 60 36:38.181 29.670 29.670 0

7 C20 Joél Bom 60 36:38.273 29.837 29.837 0

8 M4 Martie de Zeeuw 60 36:39.505 30.704 30.639 0

9 C19 Teun van der Linden 60 36:39.624 31.218 30.899 0
10 C42 Rik Houwers 60 36:41.944 31.815 30.289 0
11 C4 Marnix van den Oever 60 36:45.981 35.521 30.686 0
12 M5 Adriaan Provoost 54 33:58.223 38.621 32.766 -1
13 D46 Kaat van Steekelenburg 54 33:58.317 38.598 32.556 -1
14 M43 Bart Kooyman 54 33:59.250 39.842 32.416 -1
15 D12 Emma Schoonhoven 48 30:30.095 39.112 33.273 -2
16 C18 Rutger Snoek 48 30:33.547 43.223 31.674 -2
17 M37 Fop Fonteijne 48 30:39.673 44.076 34.186 -2
18 C33 Bas van der Sluijs 47 30:29.292 38.641 32.539 -2
19 D2 Anke Weerts 47 30:33.443 41.805 33.317 -2
20 C50 Hugo Hulleman 47 30:42.845 46.544 33.253 -2
21 C3 Jan Arie Scherff 46 30:42.286 49.504 33.500 -2
22 C75 Tom van Dijck 46 30:49.795 41.774 35.118 -2
23 D1 Lucy de Graaf 46 31:03.368 1:10.250 35.301 -2
24 M44 Toon Vermeer 45 30:23.497 40.712 35.304 -2
25 M51 Hans de Vos 45 30:23.539 40.891 35.361 -2
26 D23 Petra Andriessen-Hoekema 45 30:23.588 40.573 35.653 -2
27 C56 Marijn Venderbosch 45 30:40.227 48.937 34.004 -2
28 M47 Gerjan Verhoeff 45 30:58.405 50.932 35.801 -2
29 C57 Krijn van Nuland 44 30:30.833 39.946 33.570 -2
30 M48 Berry Thielen 43 30:27.327 42.034 36.197 -2
31 D13 Tialda Gerritsma 43 30:33.814 43.488 35.575 -2
32 C53 Tade Salverda 43 30:52.856 57.374 32.435 -2
33 M29 Ed Blok 42 30:23.164 54.334 35.656 -2
34 M38 Ad Swinkels 42 30:26.944 41.817 37.577 -2
35 M35 Jan Op 't Hoog 34 25:32.574 1:56.843 35.765 1
36 M40 Marc de Vrieze 28 16:55.775 47.454 31.655 1

31-10-2021 10:00:40 60rnd 24km 00:36:37uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h Ivan 1



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 Cc9
2 C4
3 C33
4 C13
5 C42
6 C16
7 C12
8 C29
9 C44
10 C1
11 C15
12 C20
13 C19
14 C5
15 C11
16 C18
17 C3

2021-2022

Gewestelijk heren C1
Regiomarathon Heren C1 t/m 30-

10-2021

naam

Laurent Janse
Marnix van den Oever
Bas van der Sluijs
Geert Antonis

Rik Houwers

Niek Berden

Bavo Coremans

Erik Agterdenbos
Bart Streefkerk
Henry Satter

Jens Klootwijk

Joél Bom

Teun van der Linden
Arie Boer

Joran Heikoop
Rutger Snoek

Jan Arie Scherff

31-10-2021 14:22:24

pnt
69,1
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 C50
2 Cb57
3 €53
4 (C52
5 Cb55
6 C75
7 C56

2021-2022
Gewestelijk heren C2

Regiomarathon Heren C2 t/m 30-

10-2021

naam

Hugo Hulleman
Krijn van Nuland
Tade Salverda
Menno Mudde

Jos Goudsmit

Tom van Dijck
Marijn Venderbosch

31-10-2021 14:22:56
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 D46
2 D12
3 D1
4 D2
5 D23
6 D11
7 D13
8 D50
9 D33
10 D8
11 D21
12 D4
13 D20
14 D15

2021-2022
Gewestelijk dames

Regiomarathon Dames t/m 30-

10-2021

naam

Kaat van Steekelenburg
Emma Schoonhoven
Lucy de Graaf

Anke Weerts

Petra Andriessen-Hoekema
Sanne van Heel

Tialda Gerritsma

Eline Stubert

Lieke Splinter

Claudia van Heel
Liezeke Schakel

Diana Petit-Hoogvorst
Rian Buitendijk

Mirjam Rottier

31-10-2021 10:02:31
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Seizoen: 2021-2022
Categorie:  Gewestelijk masters M1
Competitie:  Regiomarathon Masters M1 t/m

30-10-2021
pos nr naam pnt
1 M8 Koen Lankhaar 60,2
2 M4 Martie de Zeeuw 52
& M5 Adriaan Provoost 39
4 M9 Arno van der Veen 25,1
5 M25 Twan van Heel 18

31-10-2021 14:21:52
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Seizoen: 2021-2022
Categorie:  Gewestelijk masters M2
Competitie:  Regiomarathon Masters M2 t/m

30-10-2021

pos nr naam pnt
1 M37 Fop Fonteijne 57

2 M36 Aartvan Dalen 55,2
3 M44 Toon Vermeer 43

4 M43 Bart Kooyman 40,1
5 M35 Jan Op 't Hoog 38
6 M74 Jirgen Beeren 34
7 M29 Ed Blok 33
8 M47 Gerjan Verhoeff 28
9 M60 Johan van Buuren 28
10 M40 Marc de Vrieze 27
11 M49 Hans Bleeker 26
12 M38 Ad Swinkels 24
13 M32 Jan van Breugel 21
14 M48 Berry Thielen 16
15 M64 Pieter Pennings 16
16 M26 Jan de Koning 16
17 M75 Andy van Houte 11
18 M41 Wim Buitendijk 10

31-10-2021 14:23:21
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